UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) -

EDITAL N. 02/2017

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NA MODALIDADE

SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB-UNB)

PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2017.

A COORDENADORA DA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E

ARTÍSTICO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO COMPLETA

DAS MATRÍCULAS HOMOLOGADAS DOS/AS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS PARA VAGAS

DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E

ARTÍSTICO.

LISTA GERAL DE MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE GOIÁS/GO:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato

1,00 071.898.167-71 VITOR JOAO RAMOS ALVES

2,00 296.299.691-49 JOSÉ DELVINEI LUIS DOS SANTOS

3,00 472.568.001-00 MARCIA ALVES VILA NOVA DA SILVA

4,00 953.030.811-68 TALLYRAND MOREIRA JORCELINO

5,00 919.368.371-53 HENRIQUE DE SIQUEIRA E SILVA

6,00 006.486.741-26 LETÍCIA DE ALMEIDA  BADAN

7,00 007.453.061-52 AINÃ BONFIM FELIX

8,00 025.220.371-29 CLARA BRAGA DE OLIVEIRA E SILVA

9,00 521.019.326-87 WAGNER DA SILVA BÔA MORTE

10,00 018.515.133-70 RUTH VAZ COSTA

11,00 144.676.661-68 VERA LÚCIA OLIVEIRA MACEDO

12,00 088.017.799-33 NATHALIA LANGE HARTWIG

13,00 NÃO HOMOLOGADA GIOVANA AZAMBUJA

14,00 030.964.341-03 ALINE CRISTINA PINHEIRO BARROSO

15,00 031.406.731-08 WESLEY DE SOUZA PEREIRA

16,00 844.330.607-63 FERNANDA CAVALCANTI DE MELLO

17,00 690.214.811-20 FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA

18,00 998.897.491-49 HUGO NICOLAU VIEIRA DE FREITAS

19,00 548.141.381-72 PATRICIA LAPOT COSTA

20,00 139.959.328-51 FLORA ALVES RUIZ

21,00 034.206.621-81 FELIPI SOUZA DOS SANTOS

22,00 398.813.181-49 ANA MARIA DE ARAUJO

23,00 693.075.801-97 RICARDO CRUCCIOLI RIBEIRO

https://plus.google.com/u/0/113409686773602899157?prsrc=4

24,00 516.814.551-53 GERSION DE CASTRO SILVA

25,00 275.135.641-91 AMILTON MARTINS DA SILVA

26,00 134.496.408-79 JOAO ALMIR MENDES DE SOUSA

27,00 003.118.990-30 RAFAEL TEIXEIRA CHAVES

28,00 040.611.661-07 DAIANE LIMA DOS SANTOS

29,00 031.994.811-08 LÍGIA MORAES VIEIRA DOS SANTOS

30,00 519.862.482-91 CAIO ISMAEL DE JESUS LASMAR

31,00 035.734.081-76 ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO

32,00 702.971,181-53 GLÓRIA MARIA FERREIRA SILVA

33,00 618.403.513-49 DAVID CAPELO DE CARVALHO

34,00 024.816.971-89 ELISA MARIANA SANTOS

35,00 Nº ANULADO DUPLICADO IDEM AO N º 11

36,00 118.032.128-61 JOSIANE OSÓRIO DE CARVALHO

37,00 017.833.701-30 LARYSSA GABRIELLE OLIVEIRA SILVA

38,00 037.237.541-39 NATALIA MARIA RIBEIRO DE SOUZA

39,00 660.766.681-72 AZENAIDE LOPES PEREIRA

40,00 961.914.651-49 RODRIGO DOS SANTOS E E SILVA

41,00 524.293.501-49 LUZIRENE DO REGO LEITE

42,00 279.631.100-78 MARIA BEATRIZ SEVERO PIMENTA

43,00 635.593.231-34 LEONARDO GONÇALVES DE MENEZES

44,00 811.955.591-00 MÁRCIO APOLINÁRIO DE OLIVEIRA SILVA

45,00 308.279.901-97 MARIA DO SOCORRO CARNEIRO SOUSA MADEIRA

46,00 914.311,075-49 MARCELO LIMA DOS ANJOS

47,00 900.563.106-68 JÚLIA SADDI DOMINGUES

48,00 383.239.458-37 JOSÉ JAYME DA SILVA MARQUES

49,00 908.290.501-91 MARIA MADALENA SACRAMENTO ROCHA

50,00 718.241.701-49 ANA CAROLINA FERNANDES PERES DA SILVA

51,00 007.754.171-57 VICTOR HUGO ALVES ARAÚJO

52,00 799.836.001-10 GUTEMBERG REURYS GONÇALVES DE OLIVEIRA

53,00 865.140.671-15 ELIANA AFONSO PEREIRA

54,00 015.100.767-51 GISELE VEZU RAMOS DORESTE

55,00 723.195.501-00 CARLOS ALBERTO DE ASSUNÇÃO SANTOS

56,00 995.761.391-04 GETÚLIO FRANCISCO SILVA

57,00 804.083.890-87  KÁTIA ROVANA OZÓRIO

58,00 960.981.983-49  MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA

59,00 707.737.421-15  ALZIRA  PEREIRA SANTIS BOSAIPO DA SILVA

60,00 713.768.601-04  JULIANA MACIEL  FRANÇA

61,00 690.214.811-20  SARA GUIMARÃES  BERNARDINO

62,00 546.306.81-87  ELAINE ANTUNES

63,00 704.874.991-15  MAYARA BERNARDO ALBUQUERQUE

64,00 974.043.651-04  LEANDRA DE BRITO RODRIGUES

65,00 922.249.891-72  JULIANA LEONARDO NUNES

66,00 908.503.001-34  BRUNA PATRÍCIA GOMES  SOARES

67,00 979.391.101-87  FLÁVIA MENDES DE SENA

https://plus.google.com/u/0/113648356769488708979?prsrc=4
https://plus.google.com/u/0/113409686773602899157?prsrc=4

68,00 159.504.091-91 DEOLINDA CONCEIÇÃO TAVEIRA MOREIRA

69,00 899.753.161-15 ERIKA REJANE DE CARVALHO

70,00 NÃO HOMOLOGADA LENI CHIARELLO ZILIOTTO

71,00 058.033.812-68 MARIA JOSÉ DA SILVA CARVALHO

72,00 708.729.451-20 JACKELINE MARIA DA SILVA

73,00 885.162.881-53 LUANA DE ARAUJO NOLETO DA VEIGA JARDIM

LISTA GERAL DE MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE BARRETOS/SP:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato

1,00 042.838.867-18 RAQUEL MILAGRES DE MATTOS

2,00 428.552.268-30 ABMAEL FERNANDES DE SOUZA

3,00 401.598.898-12 LUCAS DE BRITO ÁVILA OLIVEIRA

4,00 055.580.238-80 JOSANE LAURA CAMARGO ZATITI

5,00 786.338.262-91 RAQUEL FROTA RODRIGUES

6,00 311.706.938-06 JAQUELINE SEBASTIANA SILVA

7,00 049.421.659-03 LETÍCIA DE SOUZA

8,00 038.326.468-50 WANDA VIEIRA DE FREITAS DAUSHAS

9,00 254.471.968-09 ALESSANDRA DE CARVALHO  FARIA

10,00 177.678.748-00 SUELI PROBIO DA SILVA

11,00 138.783.088-09 ALMIR DE PAULA E SILVA

12,00 351.884.438-56 BRUNO FREIRE PEREIRA

13,00 352.466.261-72 ELIANA AKEMI MASUDA

14,00 138.806.308-52 EDSON APARECIDO PINTO

15,00 427.487.028-67 GUSTAVO LION ALVES DE OLIVEIRA

16,00 307.025.198-63 GARIBALDE DA SILVA COSTA

17,00 298.945.788-70 NATHÁLIA CRISTINA BERNARDES VIRGA

18,00 222.264.488-70 MARIANE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA

19,00 385.221.518-81 NÁGILA SOUSA LOBO

20,00 368.948.418-96 MARIANA DUARTE  AMORIM

21,00 062.999.809-40 PRISCILA ROMERO DALAROA

22,00 500.770.231-53 CLAUDIA DE MEDEIROS

23,00 006.432.647-01 ANDRÉ LUIZ BARROSO

24,00 406.563.628-04 FLAVIA SCANDAR SOARES

25,00 141.077.948-30 MARISOL BUENO PROENÇA

26,00 252.246.748-40 ALESSANDRA BALTAZAR

27,00 142.980.648-67 RENATO HENRIQUE  RENDA

28,00 052.433.338-67 VALTER DOS SANTOS LAMEIRINHA

29,00 051.636.638-60 VLADIMIR CORRÊA FONSECA

30,00 380.222.348-30 ANA HELENA GOMES SOUZA

31,00 281.184.638-77 RENATA CANUTO FONTES

32,00 125.522.738-90 KLENCY KAKAZU DE  BRITO YANG

33,00 Nº ANULADO  DUPLICADO IDEM AO N º 32

34,00 063.511.754-10 KARLA RACHEL JARSEN DE MELO CALHEIROS

35,00 299.531.678-50 PAULO SÉRGIO GONÇALVES

https://plus.google.com/u/0/110655443410573982756?prsrc=4

36,00 079.575.868-56 ASTRID DAMASCO

37,00 310.562.658-17 GRAZIELE APARECIDA CHIANPESAN SILVA

38,00 150.781.158-07 LUCIANA CUNHA SABINO

39,00 226.483.738-10 ANDRÉIA RODRIGUES DE SOUZA

40,00 239.734.658-43 MARCELA AUGUSTA RODRIGUES DE MORAES

41,00 375.290.418-60 MICAEL SANTANA BARBOSA

42,00 274.953.628-63 ANDERSON VANNUCCI

43,00 394.531.119-53 JOSÉ GERALDO RESENDE

44,00 327.807.908-65 LARISSA TEIXEIRA ARCENCIO

45,00 259.008.508-70 CELINA APARECIDA FRACASSO KANEDA

46,00 017.562.831-92 WANESSA PEREIRA RODRIGUES

47,00 906.159.301-82 CAMILA DE BRITO QUADROS LARA

48,00 224.441.838-35 MARLA FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

49,00 141.007.938-69 GISELA BRUENO PROENÇA

50,00 106.597.248-20 NELI MARIA FONSECA VIOTTO

51,00 347.074.828-48 KARINA ALMEIDA DE SOUSA

52,00 942.947.806-06 FLÁVIA FREITAS PENA

53,00 111.211.977-95 DIOGO HENRIQUE FELICIANO DE OLIVEIRA

Brasília, 31 de agosto de 2017.

Profa. Dra.Thérèse Hofmann Gatti
Coordenadora do Curso de Artes Visuais UAB

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e
Artístico/UAB/CAPES

Departamento de Artes Visuais
Instituto de Artes

Universidade de Brasília